標準価格
（税別） 2,900円／m2 [ 5,280円／m ] 規格 ▲ 1.8 mm厚／182 cm巾
■接着剤　一般工法：FL・AR
0 45 90cm
0
45
90
0 30 60cm

31 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。
※ご注文の際は必ず品番・種類・サイズをご指定の上、ケースまたは巻単位でお願いします。
※ご注文の際はデコ巾木の各品番のうしろに  -A      -B の枝番をつけてご指定ください。
※必要に応じてベンリダイン瞬間ゼリー（BB-589）で補強してください。
※写真と現品のイメージが異なる場合があります。
※材質の違いにより、デコ巾木と出隅キャップ・入隅キャップは色が合いませんのでお含みおきください。
ご注文の例
W-83-A  1個
出隅キャップ
-A
材質：ASA樹脂320円／個標準価格（税別） 材質：ASA樹脂320円／個標準価格（税別）
［横から見た図］［上から見た図］
R7
11.8
5.8 44.2
8.2
8.2
23
8.2
23
C3.5
C2
（単位：mm）
ご注文の例
W-83-B  1個
入隅キャップ
-B
断面図 （単位：mm）
紙シート貼
10
45
7
23
5
2
7
4
8.7
8.5
7
8.2
4 1.8
1.8
デコ巾木（木目調）とカラーを合わせた無地の部材です。
［横から見た図］［上から見た図］
R1
8.2
8.2
23 C3.5
C2
8.2
23
11.8
5.844.2
3
3
（単位：mm）
R アリ高さ 60mm
R アリ高さ 75mm
R アリ高さ 100mm
W-31 WM-30 WM-32 WM-33 WM-35 WM-37W-27 W-42 W-28W-36 W-38
50m巻
高さ 60mm